
                               Návrh 

         SMLOUVA  O  DÍLO – 05/2013 
                       Č. objednatele  SD/00707/2013 
 
             uzavřená podle §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 
Objednatel 
Název, sídlo  :     Město Tábor 
    Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
Zastoupené  : starosta Ing. Jiří Fišer 
IČO   : 00253 014 
DIČ   : CZ00253014 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Tábor 

x.x. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zmocněný zástupce 
pro věci smluvní : Ing. Karel Hotový, vedoucí odboru investic a strukturálních 
                                              fondů 
Zmocněný zástupce  
pro věci technické  : Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a realizace  

investic 
tel. 381 486 323, pavel.stolar@mutabor.cz 

 
Zhotovitel 
Název, sídlo  : Ing. Marta Valentová s.r.o. 
                Stylová 546, 391 56  Tábor - Měšice 
Zastoupený  : Ing. M. Valentová - jednatel  
IČO   : 60838728 
DIČ   : CZ 60838728 
Bankovní spojení : KB Tábor, č.ú. 26 101-301/0100 
 
     Předmět díla. 
 
1. Stavební úpravy zeleného pásu na parkovací pruh, ulice Chýnovská, Tábor-Měšice.  
    a/ Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a pro výběr zhotovitele stavby v rozsahu  
        projektové dokumentace pro provedení stavby ve smyslu vyhlášky č. 230/2012 Sb. (DSP/DPS) včetně   
        zajištění stavebního povolení (SP) s nabytím právní moci. 
    b/ Předmět díla bude vypracován a předán v tomto provedení : 
        Projektová dokumentace (DPS)    8 paré  tisk + 1xCD ( PDF ) 
        Dokladová část potřebná pro změnu stavebního povolení 1x originál + změna SP 
        Podklady pro výběr zhotovitele ( rozpočet/výkaz výměr )              1x rozpočet tisk + 1xCD ( exel ) 
        1x slepý rozpočet tisk + 1xCD (exel ) 
        1x výkaz výměr + 1xCD ( PDF ) 
    

2. 
         Cena díla. 
 
1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách : 
    Celková nabídková cena  : 
         Cena základní   66.300,00 Kč 
         21% DPH    13.923,00 Kč 



         Cena celkem   80.223,00 Kč 
 
2. K základní ceně jednotlivých úkonů bude připočteno DPH ve výši 21%. 
3. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dní ode dne vystavení faktury.  
4. Platební podmínky : 
    a/ po vypracování a předání 8 ks paré PD (DPS) a podkladů pro výběr zhotovitele stavby objednateli    
        bude na základě faktury vystavené  zhotovitelem uhrazeno 60% nákladů stanovených v bodě 1. 
    b/ po podání žádosti změny stavebního povolení bude uhrazeno na základě faktury 30% nákladů stanovených  
        v bodě 1. 
    c/ po nabytí právní moci stavebního povolení bude uhrazeno zbylých 10% nákladů stanovených v bodě 1. 
5. Cena díla se sjednává na základě dohody obou smluvních stran. 
 
Cena díla obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádnému vypracování a projednání projektové dokumentace a je 
cenou nejvýše přípustnou. 

 
3. 

                       Doba plnění. 
 
1.  Vypracování PD (DSP/DPS) ke stavebnímu řízení a podklady pro výběr zhotovitele stavby:  
                                                                                                                                             45 dní od podpisu SOD 
2.  Projednání PD, zajištění dokladové části a podání žádosti změny SP :  90 dní od podpisu SOD 
 
 

4. 
          Záruky, vady díla. 

 
1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. 
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím podkladů předaných  
    objednatelem. 
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení reklamace oznámit objednateli, zda reklamaci uznává 
    nebo z jakých důvodů ji odmítá uznat. 
4. Vady a nedodělky díla zjištěné po odevzdání díla se zhotovitel zavazuje odstranit bezplatně po písemném  
    oznámení objednatelem. 
5. Záruka díla – 36 měsíců.  
 
 
      5. 
            Sankce. 
 
1.  Při nesplnění termínů plnění z viny zhotovitele dokumentace dohodnutých v SOD bude objednatel  
     sankciovat zhotovitele jednorázově částkou ve výši 1% z ceny za každý jednotlivý požadovaný stupeň PD. 
     Sankce bude odečtena z ceny díla. 
 
 
      6. 

      Všeobecná ustanovení. 
 
1.  Obě strany prohlašují , že předem souhlasí , v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném  
     přístupu k informacím , s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění,                                                 
     jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. 
2.  Zhotovitel bude plnit svoje smluvní povinnosti s veškerou odbornou znalostí, pečlivostí a svědomitostí, v  
     souladu s platným právním řádem, bezpečnostními předpisy, všemi oprávněnými požadavky orgánů státní  
     správy, zúčastněných institucí a úřadů, pokyny a dispozicemi objednatele a podle obecných technických   
     pravidel s ohledem na technické normy. 
3.  Pokud tato smlouva nestanoví jinak vztahují se na vzájemné vztahy obou smluvních stran příslušná ustanove- 
     ní obchodního zákoníku, zejména§536 až §565 a zákona 360/92 Sb včetně příslušných  vyhlášek. 
4.  Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel  
     dvě podepsaná  vyhotovení . 



5.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních  stran.        
 
 

V Táboře, dne : 26.9.2013     V Táboře, dne :  24.09.2013 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
Město Tábor                   Ing. Marta Valentová s.r.o. 
Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor    Stylová 546, 391 56 Tábor-Měšice 
Ing. Karel Hotový -  vedoucí odboru investic   Ing. Marta Valentová – jednatel 
a strukturálních fondů     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 1 k SOD 05/2013. 
 
Akce: 
Stavební úpravy  zeleného pásu na parkovací pruh, ulice Chýnovská, Tábor-Měšice. 
 
Předpokládají se tyto úpravy: 

- V místech zeleného pásu, které umožňují situování podélných parkovacích míst, bude provedena nová 
konstrukce s betonovou dlažbou ohraničenou betonovými obrubníky 

- Úprava v místech napojení na stávající sjezdy a chodník 
- Úprava zeleně 

 
Odhad nákladů stavby :          1.400.000,- Kč 
 
Výpočet  ceny projektových prací . 
Výpočet je proveden podle Výkonového a honorářového řádu ČSSI ( 2002 ). 
 
Zařazení stavby :  dopravní stavby  
   Honorářová zóna I 
 
 
Celkový základní honorář   :    122.750,- Kč ( tab.5.3.2 ) 
 
Podíl z honoráře za výkonové fáze : 
 
Výkonová fáze č. 5 (sloučení projektové dokumentace pro stavební řízení a provedení stavby) 
Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby ( DPS )  
Základní výkony – podíl z celkového honoráře za VF3 ( 30% )    36.800,- Kč 
 
Výkonová fáze č. 6 
Provedení profesních výkonů pro zpracování podkladů pro výběr dodavatele stavby-sestavení zadávací 
dokumentace (DZS( 
Základní výkony-podíl z celkového honoráře za výkonovou fázi č.6 ( 7% )   8.500,-Kč  
 
Zvláštní výkony 
Vypracování DIO včetně projednání       6.000,- Kč 
Zajištění stavebního povolení        15.000,- Kč 
Celkem           66.300,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ke konečné ceně bude připočteno DPH. 
Zpracoval : Ing. Valentová 



Datum :  15.09.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 


